
UNIA EUROPEJSKA PROGRAM 
EUROPEJSKI FUNDUSZ (.W)t.tZO\Nsze. 

ROZWOJU REGIONALNEGO REGIONALNY serce Polski 
NARODOWA ST~ATEGIA SP6JNO~CI 

Gmina uszewo 
NarlJ5l wo 1 JA Naruszewo, dnia 03.11.2017 r. 

09-152 an.J!:w~wo 
pow. plOf1!'ikl, wOJ r 1 zuwlec.kie 

RSG.271.8.9.2017 

dotyczy: postr;powania 0 udzielenie zamowienia pub/icznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
realizacjr; inwestycji pn. "Zakup sredniego samochodu ratowniczo-gasniczego wraz z dodatkowym 
specja/istycznym sprzr;tem dla OSP Naruszewo celem e/ektywnie}szego zapobiegania katastr%m naluralnym" 

ZMIANA TRESCI NR 3 

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH W ARUNKOW ZAMOWIENIA 


Na podstawie art. 38 ust. 4 i 4a ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zam6wien publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) Zamawiaj~cy - Gmina Naruszewo, Naruszewo 19A, 
09 - 152 Naruszewo dokonuje zmiany treSe Specyfikacji Istotnych Warunk6w w nastypuj~cym 
zakresie: 

Zmiana treSci SIWZ 

I 1. Strona tytulowa SIWZ 

W SIWZjest: 

TERMINY 

Skladanie ofert: do dn. 06.11.2017 r. do godz.l0.00 
Otwarcie ofert: do. 06.11.2017 r., godz. 10.OS 

W SIWZ po zmianie powinno bye: 

TERMINY 

Skladanie ofert: do do. 08.11.2017 r. do godz. 1000 
Otwarcie ofert: do. 08.11.2017 r., godz.l0.0S 

12. Rozdzial XIV pkt 15 

W SIWZjest: 

Oferty nalezy zlozye w trwale zamkniytej kopercie, uniemozliwiaj~cej przypadkowe otwarcie 
i zapoznanie siy z jej tresci~ przed uplywem terminu skladania ofert. Wykonawca zamiesci oferty 
w zamkniytej kopercie, w spos6b ponizej opisany: 

Koperta powinna bye zaadresowana do Zamawiaj~cego: Gmina Naruszewo, Naruszewo 19A, 
09 - 152 Naruszewo z napisem: "Oferta w post~powaniu 0 udzielenie zamowienia publicznego 
(znak sprawy: RSG.271.8.2017) na zakup sredniego samochodu ratowniczo-gasniczego wraz z 
dodatkowym specjalistycznym sprz~tem dla OSP Naruszewo celem efektywniejszego 
zapobiegania katastrofom naturalnym". Nie otwierae przed dniem 61istopada 2017 roku do godz. 
10:05. 

1 



UNIA EUROPEJSKA PROGRAM 
EUROPEJSKIFUNDUSZ(.W)t.ZO\NSze. 

ROZWOJU REGIONALNEGO REGIONAlNY • 	 serce Polski 
NAWDOWA STRATfCIA sPOmoscl 

W SIWZ pO zmianie powinno bye: 

Oferty nalezy zlozye w trwale zamkniytej kopercie, uniemozliwiaj~cej przypadkowe otwarcie 
i zapoznanie siy z jej tresci~ przed uplywem terminu skladania ofert. Wykonawca zamiesci oferty 
w zamkniytej kopercie, w spos6b ponizej opisany: 

Koperta powinna bye zaadresowana do Zamawiaj~cego: Gmina Naruszewo, Naruszewo 19A, 
09 - 152 Naruszewo z napisem: "Oferta w post~powaniu 0 udzielenie zamowienia pubJicznego 
(znak sprawy: RSG.271.8.2017) na zakup sredniego samochodu ratowniczo-gasniczego wraz z 
dodatkowym specjalistycznym sprz~tem dla OSP Naruszewo celem efektywniejszego 
zapobiegania katastrofom naturalnym". Nie otwierae przed dniem 8listopada 2017 roku do godz. 
10:05. 

I 3. Rozdzial xv 

W SIWZjest: 

I. 	 Oferty nalezy skladae w siedzibie Zamawiaj~cego: 
Urz~d Gminy w Naruszewie, Naruszewo 19A, 09 - 152 Naruszewo owiat ~Iooski 

woj. mazowieckie, pokoj nr 3 (sekretariat urz~du) do dnia 61istopada 2017 r. do godz. 10:00. 

2. 	 Otwarcie ofert nast~pi w: 
Urz~dzie Gmin w Naruszewie Naruszewo 19A, 09 - 152 Naruszewo, pokoj nr 1 (gabinet 
Wojta) w dniu 6listopada 2017 r. do godz. 10:00. 

W SIWZ po zmianie powinno bye: 

I. 	 Oferty nalezy skladae w siedzibie Zamawiaj~cego: 
Urz~d Gminy w Naruszewie, Naruszewo 19A, 09 - 152 Naruszewo, owiat looski 
woj. mazowieckie, pokoj nr 3 (sekretariat urz~du) do dnia ,8listopada 2017 r. do godz. 10:00. 

2. 	 Otwarcie ofert nas~pi w: 
Urz~dzie Gminy w Naruszewie, Naruszewo 19A, 09 - 152 Naruszewo, pokoj nr 1 (gabinet 
Wojta) w dniu8listopada 2017 r. do godz. 10:00. 

Zmiana tresci zalacznikow do SIWZ 

I 1 	 Zalltcmik Nr 7 do SIWZ pkt VI ppkt 1 

W zal~czniku N r 7 do SIWZ jest: 

Na dachu kabiny zamontowana, wyprofilowana nadbudowa wykonana z materia16w kompozytowych 
z zamontowan~ lamp~ zespolon~ z napisem "STRAZ: - plask~ z glosnikiem umieszczonym w nakladce 
kompozytowej dachu kabiny i dwie wyprofilowane lampy niebieskie LED, wbudowane w nakladky 
kompozytow~. Dodatkowo zamontowane dwie lampy dalekosiyzne 

W zal~czniku N r 7 do SIWZ po zmianie powinno bye: 

Na dachu kabiny zamontowana, wyprofilowana nadbudowa wykonana z materia16w kompozytowych 
z zamontowan~ lamp~ zespolon~ z napisem "STRAZ: - plask~ z glosnikiem umieszczonym w nakladce 
kompozytowej dachu kabiny i dwie wyprofilowane lampy niebieskie LED, wbudowane w nakladky 
kompozytow~. Dopuszcza sie mozliwose zamontowanie dw6ch glosnik6w z przodu pojazdu. 
Dodatkowo zamontowane dwie lampy dalekosiyzne. 

2 



UNIA EUROPEJSKA PROGRAM 
EUROPEJSKI FUNDUSZ ~"%O\N\%e. 

ROZWOJU REGIONALNEGO REGIONALNY serce Polski
NARODOWA STRATEGIA SPOJNOScI 

I2. Zal2tcznik Nr 7 do SIWZ pkt VI ppkt 5 

W zal~czniku Nr 7 do SIWZ jest: 


Skrytki wyposazone w oswietlenie LED - podw6jne listwy - pionowe, zalqczane po otwarciu zaluzji 


W zal~czniku Nr 7 do SIWZ po zmianie powinno bye: 


Skrytki wyposazone w oswietlenie LED - oswietlenie LED umieszczone pionowo po obu stronach 

schowka skrytki na sprzyt i przedzialu autopompy, umieszczone przy prowadnicy zaluzji, zalqczane 
automatycznie po otwarciu zaluzji 

I 3. Zal2tcznik N r 7 do SIWZ pkt vn ppkt 1 

W zal~czniku Nr 7 do SIWZ jest: 

W przedziale pracy autopompy, na tablicy sterujqcej Sq zamontowane wlqczniki do uruchamiania 
silnika pojazdu i zalqczenia autopompy z miejsca obslugi. Wlqczniki Sq aktywne przy neutralnej pozycji 
skrzyni bieg6w i zalqczonym rycznym hamulcu postojowym 

W zal~czniku Nr 7 do SIWZ po zmianie powinno bye: 

W przedziale pracy autopompy, na tablicy sterujqcej Sq zamontowane wlqczniki do uruchamiania 
silnika pojazdu i zalqczenia autopompy z miejsca obslugi. Wlqczniki Sq aktywne przy neutralnej pozycji 
skrzyni bieg6w i zalqczonym rycznym hamulcu postojowym. Dopuszcza sie mozliwosc w przedziale 

pracy autopompy na tablicy sterujqcej wlqcznika do uruchamiania silnika pojazdu a zalqczania 
autopompy z kabiny kierowcy. 

Zmiana tresci istotnych warunkow zamowienia prowadzi do zmiany ogloszenia 
o zamowieniu. POwyZsze zmiany Wykonawca jest zobowi~zany uwzgl-rdnie w skladanej ofercie. 

Zamawiajqcy zamieszcza zmiany tresci specyfikacji istotnych warunk6w zam6wienia na 

wlasnej stronie intemetowej http://www.ugnaruszewo.bip.org.pl wdniu03.11.2017 r., na kt6rej 
udostypnionajest r6wniez SIWZ. 

Sporzljdzil: Dominik Sabalski 
tel. 23/ 663-10-51 wew. 27. 
d.sabalski@naruszewo pi 

3 

mailto:d.sabalski@naruszewo
http://www.ugnaruszewo.bip.org.pl

